
“惠民嘉园”第五批经济适用住房审核结果公示③
惠民嘉园第五批经济适用住房（中心城区城镇人口家庭）申报汇总表
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城区

东城

东城

东城

东城

东城
东城

东城

西城

西城

南城

南城

南城

南城

南城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城
北城
北城

北城

北城

北城

北城
北城
北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城

北城
北城
北城

北城

北城

北城

中城

中城

中城
中城

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

安邑

姚孟

姚孟

申请人及
家庭成员
杨 巍
仝 婧
杨景堯
张素梅

孙美晨子
畅济慧

赵献平

杨 楠
武 璜
武诗涵
武诗宇
古如雅
杨平芳

赵新敏

赵子悦
李兵兵
李 丹
李修远
李修名
张鲜萍
马月法
马雨欣

訾占国

李秋菊
张福录
秦琅争

马小强

李运珍
马培璇

宁茂杰

张俊妮
宁艺朝

李海滨

张小利
李奇达
张博洋
张艳萍
王 尧
郭香凝
裴 峰
贾冬梅
裴光前
裴凤珠
牛建勋
曲娟弟
徐信科
杜娜娜
徐嘉伟
杨利亚
陈红串
李振源
张佳荣
李海渊
李欣雨

王誉霖

郭颖杰
席丽丽
郭一漩
郭一飞
王星航
张润纤
邵琛棋
李嘉琪
李 昶
南璟媛
韩 斌
韩南初
丁 梅
杨冰欣
黄建功

黄杨尹焯

解 蕊

黄义东
黄熙姿滢
赵朋飞
王 晶
王赵睿
常保红
段运芳
常光磊
靳 妮
张江东
张语格
梁梓璇
秦 莎
王江华
王嘉宁
王嘉珝
冯琪智
相庆国
吴锦萍
相 春
吴亚军
吴天瑜
赵家乐
赵昱焜
李荣荣
秦 朵
梁涛涛
梁一乐
梁一可
邢长发
王 娜
邢航森
姚块娃

候 立

郭亚利

刘彦良
郭勇华
刘 晨

吴 倩

李 宁
李梓语

谢 盈

王晓娜

杜康宁

王晓鹏

王晓婷
王盛博

陈广平

谭玲珍
陈碧燕
王 辉
王梓诚
王 娜

与户主
关系
本人
妻子
女儿
本人
女儿
本人

夫妻

本人
夫妻
女儿
儿子
本人
本人

本人

女儿
本人
配偶
父子
父子
本人
配偶
子女

本人

配偶
本人
配偶

本人

配偶
女儿

本人

配偶
儿子

本人

配偶
儿子
本人
本人
配偶
女儿
本人
配偶
父亲
母亲
本人
配偶
本人
配偶
儿子
本人
本人
儿子
本人
本人
本人

本人

本人
配偶
女儿
儿子
本人
配偶
本人
本人
本人
本人
配偶
女儿
本人
本人
配偶
儿子

本人

配偶
母女
本人
配偶
儿子
本人
配偶
儿子
本人
配偶
女儿
本人
本人
配偶
儿子
女儿
本人
本人
夫妻
父女
女婿
外孙
本人
本人
本人
本人
配偶
儿子
女儿
本人
配偶
儿子
本人

本人

本人

儿子
本人
本人

本人

夫妻
母女

本人

本人

本人

本人

夫妻
父子

本人

夫妻
父女
本人
父女
本人

身份证号

142701********1212
142701********0628
140802********0264
142731********0021
142701********0043
142725********0426

142701********241X

142724********3325
142701********5411
140802********0385
140802********0076
142701********124X
142701********1220

142625********0610

140802********0264
142729********6918
142701********0020
140802********0091

********
142701********0322
142701********0334
142701********032X

142701********0315

142701********3623
142701********0311
142701********0329

142701********0310

142701********1260
142701********0329

142727********1177

142701********1549
140802********0118

142731********3917

140826********0026
140826********0030
140802********0170
142725********3646
410521********0051
140821********0165
142701********0018
142701********6348
142701********003X
142701********0026
142701********0012
142701********0020
142702********3015
140103********3023
140802********005X
142701********1568
142701********0022
142701********1212
140802********0024
142725********0856
140822********004X

142701********002X

142701********8115
140431********3623
142701********0044
140802********0134
142701********4816
142725********0026
140802********001X
142725********4840
142725********0916
142724********1049
142730********0018
140802********0223
142723********0823
142725********3682
142725********0035
140822********0115

142701********0622

140824********0013
140802********0063
142703********2110
142724********3926
140821********0217
142701********0012
142701********0020
142701********0016
142701********3649
142725********2415
140802********0289
140830********0042
142729********3026
142729********3014
140823********0055
140823********0022
142701********0038
142701********0610
142701********0602
142701********0625
142701********0612
140802********0050
140802********0137
140802********0011
142730********034X
142730********1085
142730********0011
140828********0053
140802********008X
142701********0915
142724********0820
140802********0352
142701********0014

142730********0036

142701********6626

142701********0611
140802********0032
142733********4514

142725********5220

140881********001X
140881********0023

142724********3920

142724********3727

142729********0016

142701********1253

142701********2421
140802********0119

142732********0017

142732********4826
142732********4825
142725********6456
140822********014X
142725********4443

性别

男
女
女
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女
女

男

女
男
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女
女

男
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男
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男
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男
女
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男
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男
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女
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男
女
男
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男

女

男
男
男

女

男
女

女

女

男

男

女
男

男

女
女
男
女
女

家庭
人数

3

2

2

4

1
1

2

4

3

2

2

3

3

3

1
3

4

2

3

1
2

1
1
1

1

4

2

1
1
1
3

1
3

3

3

3

3

1
4

1
5

1
1
1
4

3

1

1

2

1
1

3

1

1

1

3

3

2

1

是否
有房
否

否

否

否

否
否

否

否
否
否
否
否
否
否

否

否
否
否

否

否
否

否

否
否

否

否
否
否
否
否
否
否
否
否
否
否
否
否
否
否
否
否

否
否
否

否

否

否

否
否
否
否
否
否
否
否

否

否
否
否
否
否
否
否
否
否

否
有

否
否

否
否
否
否

否

否

否

否

否
否
否

否

否
否

否

否

否

否

否
否

否

否
否
否
否
否

工作单位

运城关吕公共事业管理服务有限公司
金拱门有限公司
运城市实验中学

运城经济技术开发区志禾商贸有限公司
运城市盐湖区淼鑫源家政有限公司

市妇幼保健院退休

运城市盐湖区龙居镇
孟师兄弟木器石材加工厂

运城市盐湖区人民医院
山西泓佳峰商贸有限公司

学生
无
无

运城市磊垚建材有限公司

运城日报社印刷厂

学生
西城街道办事处
运城市市管理局

学生
新生儿
退休

山焦盐化原明粉公司
新绛县纪委监委

盐化二厂

无
运城市公安局城南分局

无

无

城西示范小学
山西鑫润洁商贸公司

南风钡盐

康之佳医疗器械有限公司
上学

运城市敬老服务志愿者协会

退休
学生（研究生）

山西鑫君达物流有限公司
运城市盐湖区恒远房地产经纪有限公司

湖北省澜昕百货店
学生

运城市木材公司
无

运城市木材公司
无

自己开出租
无

运城市创大汽配有限公司
运城市永绿物业管理有限责任公司

上学
运城丹丹农产品有限公司

运城市盐湖区东城街道红娟名烟名酒店
运城市盐湖区东城街道红娟名烟名酒店

山西易拓网络科技有限公司
盐湖区北城朋程汽车维修店

盐湖区富港副食店

运城市盐湖区易启中小学校
托管服务业新公司

运城市城市管理综合行政执法队
运城市盐湖区供销合作社物业管理中心

学生
学生

运城市盐湖区朝源商贸有限公司
盐湖区北相麦会批发部

山西惠净泉环保科技有限公司
失业

运城市盐湖区荣辉服饰有限公司
运城市盐湖区郑小明茶叶茶具店

运城市绿港热力有限公司
实验幼儿园

山西晋一斗新能源科技有限公司
运城市盐湖区飞波贸易有限公司

运城市森星建材有限公司

运城市盐湖区格致中学

稷山县中医院
中原工学院

运城市盐湖区众鑫盈百货批发店
无

运城市盐湖区禹润商贸有限公司
运城经济技术开发区海洋雨具大全
运城市顺通建筑工程检测有限公司

山西鑫佰盛建设工程有限公司
广州王老吉大健康公司

北城街道御沁园社区
山西崇仁达物业管理有限公司
山西未来时空餐饮有限公司

运城市绿之洲农资销售有限公司
无
无
无

长治公安局综合训练中心
学生
无

运城市神剑出租车公司
中国人民政治协商会议夏县委员会

无
个体

无
万达雅戈尔专柜

退休

盐湖区唐都商务
（运城大唐文化科技有限公司）

运城北站（大秦铁路股份有限公司），
已退休

运城邦嘉汽车运输有限公司
运城市明珠管理有限公司

垣曲县顺宇鑫建筑材料公司

无

武警部队甘肃省总队陇南支队
无

盐湖华颐口腔门诊部

运城市盐湖区欣博海源塑料制品
有限公司

运城市盐湖区
金蚂蚁装饰工程设计有限责任公司

陶村安森科技有限公司

玖玖川味饭店
学生

运城经济开发区复昕厨房设备经销部

务农
平陆县金璐农资店

山西华第致学图书有限公司

山西运万通建筑安装工程有限公司

年收入
（元）
42000
25200

0
30000
33600

50525.79

12000

36295
46800

0
0

30000
21600

50000

0
40325.4
52797.6

28960
12349
46248

57388

61493

93611

33480

51153

24000
31200
42000

48000
0

55200
0

36000
0

48000
31200

0
24000
64800

25800
31200
33600

30000

57300
42600

0
0

27600
24000
33600

0
32400
72000
72000
72000
33600
36000
60000

43128

72000

42000
18000
39600

101167.76
64654.6

25800
79800
49800

0
0

30000
63708
51084

0
30000

18268.32
0

47040

0
26400

32900

31200

38256

12000
14400
33600

0

98400
0

28800

21600

30000

33600

26508
0

34000

10000
35400
60000

0
30000

平均收入
（元）
22400

31800

31262.895

20773

30000
21600

25000

23280.75

29185.6

28694

30803

31203

11160

17051

24000
24400

26310

18000
18000
26400

24000
32400

25800
31200
33600

30000

24975

25800

33600
0

32400
24000
24000
24000
33600
32000

23176

24000

33200

33722.58

25800
19950

30000
31238

0
30000

18268.32
11706
11707

8800
8801

32900

31200

25128

14400
33600

32800

32800
32800

28800

21600

30000

20036

20036
20036

23134

23134
23134
30000
30000
30000

其他财产
（车辆、存款、保险、股票、基金等）

无

家庭存款 13 万元，其余无

家庭存款 13.8 万元，其余无

家庭存款 44000 元，其余无

家庭存款 60000 元，其余无
家庭存款 50000 元，其余无

家庭存款 82773 元，2025 年购买
马自达牌汽车（型号 CAM7150A5），

购买价格 8900 元

轿车 10 万元，存款 50000 元

轿车 11.6 万元，存款 50000 元

价值 68000 元、3000 元的车，
存款 50000 元，保险无，股票无，基金无

存款 50000 元，保险无，股票无，基金无

价值 69999 元的车，存款 10 万元，
保险无，股票无，基金无

车辆无，存款 10 万元，
保险无，股票无，基金无

车辆无，存款无，
保险无，股票无，基金无

家庭存款 20000 元，其余无
荣威轿车一辆，价值 71900 元；其余无

轿车 80000 元，存款 50000 元

轿车 12 万元，存款 4293 元

轿车 96000 元，存款 50000 元

存款 50000 元
存款 84000 元，车 11.81 万元，其余无

无
存款 11 万元，其余无
存款 90000 元，其余无

存款 10 万元，其余无

存款 90000 元，其余无

存款 70000 元，其余无

存款 30000 元，吉利轿车一辆 98500 元
存款 30000 元
存款 13 万元
存款 60000 元

基金 147663.04 元
家庭存款 12 万元，其余无

存款 2574.49 元，大运牌
CGC5371BEV2S1 汽车一辆 67800 元

一辆长城 C30 车，存款 5000 元，其余无

存款 10 万元，车 50000 元

东风日产牌车一辆，存款 30000 元

存款 20000 元
思威牌轿车一辆，存款 10 万元

存款 30000 元
已退休，存款 15000 元，其余无

0
0

存款 20000 元
机动车一辆，存款 50000 元

存款 2000 元

存款 60000 元

家庭存款 90000 元，其余无

2017 年购买价值 12.5 万元思域牌
轿车，家庭存款 10 万元，其余无

存款 10000 元
无

存款 50000 元，
车辆、保险、股票、基金、债券等无

存款 10000 元，
车辆、保险、股票、基金、债券等其余无

存款 50000 元，
车辆、保险、股票、基金、债券等其余无

存款 10000 元，
车辆、保险、股票、基金、债券等其余无

车辆 13.68 万元，存款 11.5 万元，
保险、股票、基金、债券等无

存款 60000 元，
车辆、保险、股票、基金、债券等其余无

存款 20000 元

存款 10 万元

序号

180

181

182

183

184

185

186

187

188

189

190

191

192

193

194

195

196

197

198

199

200

201

202

203

204

205

206

207

208

209

210

211

212

213

214

215

216

217

218

219

220

221

222

223

224

城区

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

姚孟

大渠

大渠

大渠

北城

申请人及
家庭成员

张迎辉

郭 林

张水玉

张紫轩

张怡轩

宋巧枝

南世红

南长江

南骅洲

胡莉霞

阎泽兵

闫勃瑞

闫昱瑞

陈碧云

胡宸安

申康杰

原琴娣

申俊驰

孙智威

张国芳

黄方园

周一诺

贺林雅

刘 林

张宁宁

刘嘉勋

苏云鹏

杨莉红

苏玉泽

苏汐锘

高 超

高语瑶

高渝舒

郑金坡

王晓娟

续 晓

续晨睿

贾凌云

张毅凡

张晓瑜

张梓怡

王怡宁

郭 盼

马腊萍

郭泓麟

牛石磊

张国栋

韩晓妮

张心禾

杨泽红

梁俊芳

杨诗桐

杨诗武

张应希

赵美荣

陈 阳

陈全民

秦秀娥

邓巧侠

陈凯钰

陈瑞杰

陈建新

裴小亚

李 杰

李 岩

李翠娥

蒋 振

邵剑波

邵钰霖

杨 丹

吴 骞

吴嘉航

吴嘉怡

卫泽明

乔银贞

乔卫雯

乔霖熙

赵 婷

李文波

赵奕滔

李奕辰

肖博洋

肖 军

张小玲

郝根苗

张晓燕

贺张伟

贺梦佳

贺煜铄

陈超凡

张栋槐

阮晓艳

张靖晖

段晓程

郑亲亲

段童蒙

段童晖

吴永祥

贺天乐

李 琪

张 湾

张茗烁

许晓龙

牛晓云

许浚楠

智晨晨

王晶敏

智梓沐

王金立

王合心

王高潮

王 洁

高英英

崔国芳

李永红

王 建

王云芳

许冬冬

李英辉

许振涛

许璟涛

滕振虎

张亚葵

滕智才

滕博才

与户主
关系

本人

配偶

父亲

父女

父女

本人

配偶

母子

母女

本人

配偶

母子

母子

本人

母子

本人

配偶

父子

本人

配偶

本人

母女

本人

本人

配偶

父子

本人

配偶

父子

父女

本人

父女

父女

本人

本人

配偶

母子

本人

母女

本人

母女

本人

本人

配偶

父子

本人

本人

配偶

父女

本人

配偶

父女

父子

本人

母亲

本人

父亲

母亲

配偶

父子

本人

父亲

母亲

本人

父亲

母亲

本人

配偶

母子

本人

配偶

母子

母女

本人

配偶

父女

父子

本人

配偶

父子

父子

本人

父亲

母亲

本人

本人

配偶

母女

母子

本人

本人

配偶

父子

本人

配偶

父女

父子

本人

配偶

本人

配偶

母子

本人

配偶

父子

本人

配偶

父子

本人

本人

父亲

母亲

本人

本人

夫妻

本人

夫妻

本人

夫妻

父子

父子

本人

配偶

父子

父子

身份证号

142725********4814

142725********4848

142725********4811

140822********0109

140822********0161

142727********054X

142727********0530

142727********0550

140824********0129

142724********162X

142724********2518

140821********0079

140821********0134

142732********4826

140829********0035

142703********2415

142703********0322

140882********0050

142725********0854

142725********0887

142724********4326

140802********0065

142702********6421

142731********5434

142701********4525

140802********0159

142727********0532

142727********0543

140824********0097

140824********0063

142725********3632

140822********0817

140822********0144

142725********1633

140821********4325

140802********0011

140802********0093

142701********5145

140802********0089

142730********2526

141002********0269

142731********0320

140802********0014

142703********2729

140802********025X

142732********1618

142701********2416

142701********7242

140802********0022

142727********4013

142727********4040

140824********0067

140824********0110

142701********0628

142701********7225

142724********4118

142724********413X

142724********4123

142724********4129

142724********4119

142724********411X

142724********4137

142724********4127

140802********003X

142701********3038

142701********304X

142701********2463

142701********5157

140802********0332

142725********1222

142725********5618

140822********0130

140822********0043

142701********7210

142701********7249

140802********0105

140802********017X

142701********722X

612501********901X

140802********0035

140802********0199

142701********7219

142701********7216

142701********7228

140802********001X

142725********6825

142725********681X

140822********0040

140822********0019

412822********0492

142725********2412

142725********2429

140822********0154

142727********2517

142727********2529

140824********006X

140824********0093

140802********0039

142725********6820

142701********5426

142701********511X

140802********0091

142732********0859

142732********0820

140829********0011

142702********3918

140581********3221

140881********005X

142724********2713

142701********3313

142701********331X

142701********3343

141124********0042

142725********4028

142725********4035

142725********6819

142725********682X

142701********4813

142701********4867

140802********0093

140802********0195

142701********3019

142701********514X

142701********3011

142701********3038

性别

男

女

男

女

女

女

男

男

女

女

男

男

男

女

男

男

女

男

男

女

女

女

女

男

男

男

男

女

男

女

男

女

女

男

女

男

男

女

女

女

女

女

男

女

男

男

男

女

女

男

女

女

男

女

女

男

男

女

女

男

男

男

女

男

男

女

女

男

男

女

男

男

女

男

女

女

男

女

男

男

男

男

男

女

男

女

男

女

男

男

男

女

男

男

女

女

男

男

女

女

男

男

男

女

男

男

女

男

男

男

男

女

女

女

男

男

女

男

女

男

男

男

女

男

男

家庭
人数

5

4

4

2

3

2

2

1

3

4

3

1

3

2

2

1

3

1

3

4

2

5

3

3

3

4

4

4

3

1

4

1

3

4

2

3

3

3

1

3

1

2

2

4

4

是否
有房

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

有

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

否

工作单位

运城市通利电器经营部

运城市盐湖区香河湾幼儿园

运城市盐湖区冠雄中医诊所
有限公司

山西川禾江流电子商务
有限公司

山西富精禾电子商务
有限公司

运城市薛辽中学

运城市审计局

深圳雪花啤酒有限公司运城分公司

山西驰阳建筑工程有限公司

运城市城东污水处理有限公司

理想学府营销中心

运城市云软科技有限公司

山西省新学堂文化传播有限公司

山西信立通建设有限公司

北京邦达贸易有限公司运城学院
分公司

运城市润升建筑工程有限公司

山西新安泰人力资源服务股份有限公司

运城易税鑫企业咨询管理有限公司

山西长江源房地产开发有限公司

山西万康环保科技有限公司

山西省运城市盐湖区大禹学校

山西河东建筑工程有限公司

运城市盐湖区学苑实验小学

山西巧匠装饰工程有限公司

运城经济技术开发区汇达商贸中心

运城大昌汽车服务有限公司

运城市伟盛食品贸易有限公司

山西凯利达汽车运输有限公司

山西易旺汽车运输有限公司

运城市公安局盐湖分局大渠派出所

运城市盐湖区陶村镇卫生院

成都大运汽车集团有限公司运城分公司

山西奥影服饰有限公司

山西恒忠源装饰有限公司

运城市伟盛食品贸易有限公司

运城市伟盛食品贸易有限公司

山西边小丫餐饮管理有限公司

山西誉达环境检测有限公司

运城市盐湖区东方幼儿园

运城市盐湖区北城新田园饭店

运城经济技术开发区复誉木门店

运城市公安局盐湖分局交警大队

山西京邦达供应链科技有限公司

山西诺万诚清建筑工程有限公司

李氏家具经销部

山西盈康一生总医院

山西翟泓茹教育咨询有限公司

山西誉达环境监测有限公司

山西徐航商贸有限公司

山西宏安翔科技股份有限公司

山西伊人布语商贸有限公司

运城市人民医院

运城市盐湖区市场监督管理局

山西盈康一生总医院

山西虎阳户外拓展有限公司

山西虎阳户外拓展有限公司

中磁科技股份有限公司

无

山西诺维兰（集团）有限公司

无

学生

学生

山西凯盛生物科技有限公司

山西凯盛生物科技有限公司

无

无

年收入
（元）

30000

30000

2400

0

0

48000

18000

15000

50000

80000

0

0

60000

0

90000

0

0

54000

0

27347.02

30000

31200

30000

0

77112

0

60000

33600

29526

36000

0

48000

36000

33600

36000

33600

30000

80000

96000

30000

0

30000

0

0

90000

0

28800

60000

0

24000

20000

0

60000

42000

0

33600

48000

0

0

45000

30000

0

0

31000

38000

0

0

36000

0

0

33600

22000

36000

0

0

31200

34176

0

0

52148

30000

52000

0

59700

30000

0

49885

30000

0

40000

20000

0

34200

59808

30000

33600

30000

33600

48000

0

66432

0

0

0

30000

30000

0

0

平均收入
（元）

12480

12480

12480

12480

12480

20250

20250

20250

32500

32500

32500

32500

30000

30000

30000

30000

30000

27000

27000

13673.51

30000

20400

20400

20400

19578

19578

20000

33600

21842

21842

21842

24000

18000

33600

23200

23200

30000

26666

24000

15000

15000

24000

24001

24002

24003

24004

29600

29600

29600

14666.6

14666.6

14666.6

34000

34000

34000

20400

20400

20400

20400

18000

18000

18000

18000

17250

17250

17250

17250

12000

12000

12000

33600

14500

14500

14500

14500

31200

11392

11392

11392

20537

20537

27000

27000

29900

29900

29900

26628

26628

26628

20000

20000

20000

34200

29936

29936

29936

33600

31800

24000

16608

15000

其他财产
（车辆、存款、保险、股票、基金等）

一辆雪佛兰牌汽车，存款 80000 元

一辆雪佛兰牌汽车，存款 68500 元

一辆奇瑞牌轿车，存款 60000 元

一辆长安牌轿车，存款 10000 元

一辆起亚牌汽车，存款 50000 元

一辆哈弗牌汽车，存款 10 万元

存款 6009.94 元

存款 35000 元

一辆丰田汽车，存款 90000 元

存款无

一辆五菱牌汽车，存款 60000 元

一辆启辰轿车，存款 90000 元

一辆起亚牌汽车，存款 10 万元

一辆传祺牌小型客车，存款 50000 元

一辆大众牌轿车，存款 10 万元

存款 30000 元

一辆大众牌汽车，存款 20000 元

存款 50000 元

一辆飞度牌轿车，存款 30000 元

一辆鑫田牌轿车，存款 50000 元

存款 60000 元

一辆别克牌汽车，存款 50000 元

存款 40000 元

一辆丰田汽车，存款 14.1 万元

存款 53000 元

存款 30000 元

一辆捷达汽车，存款 60000 元

存款 60000 元，一辆大众汽车

一辆丰田汽车

一辆大众牌汽车，存款 11 万元

一辆北京牌越野车，存款 30000 元

一辆北京现代轿车，存款 35000 元

一辆雪佛兰轿车，存款 58000 元

存款 20000 元

一辆东风日产轿车

一辆丰田汽车，存款 10 万元

一辆汽车，存款 60000 元

一辆本田汽车，存款 12 万元

一辆传祺牌汽车，存款 10000 元

一辆福特牌汽车，存款 10000 元

存款 50000 元

存款 50000 元，一辆 71400 元的车

存款 60000 元

无

公示时间从发布之日起 7 个工作日，请社会各界监督。在公示期内，如有异议，任何个人和单位均可通过来信、来电、来
访的形式向运城市住房和城乡建设局机关纪委、运城市住房保障和房地产服务中心反映。

联系电话及地址：0359-2222967 城建大厦 5 楼 521 室  0359-2281101 学苑路金鑫大厦 2 楼 201 室

专 题 2026 年 1 月 13 日　星期二
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